

VNR HOLDING ApS

CVR-nr.: 21497495

Teglvænget 108
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VNR HOLDING ApS
Teglvangenget 108
9560 Hadsund

CVR-nr: 21497495
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er positivt og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til dato ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.500	-1.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		495.622	160.345
Bruttoresultat		492.122	159.082
Resultat af ordinær primær drift		492.122	159.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			160.345
Øvrige finansielle omkostninger		-2.211	-1.007
Ordinært resultat før skat		489.911	158.075
Skat af årets resultat		-107.780	
Årets resultat		382.131	158.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.131	158.075
I alt		382.131	158.075

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.399.359	5.399.359
Tilgodehavende skat			62.258
Tilgodehavender i alt		5.399.359	5.461.617
Likvide beholdninger		307.279	259.069
Omsætningsaktiver i alt		5.706.638	5.720.686
AKTIVER I ALT		5.706.638	5.720.686

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.573.138	5.587.186
Egenkapital i alt		5.698.138	5.712.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	8.500
Gældsforpligtelser i alt		8.500	8.500
PASSIVER I ALT		5.706.638	5.720.686

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0